חזקה כי המשיב ישקול בקשה זו בהתאם לשיקולים הראויים והרלוונטיים בעניינו של העותר, בהתחשב בדרך השיקומית אותה עבר העותר ובהתחשב בכך שמדובר בעבירת משמעת יחידה שעניינה לקיחת מזון מחדר האוכל וטענותיו של העותר לעניין זה. בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

### **המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.**

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני
2023, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, נשיא**